
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Book of Wisdom 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Book of Wisdom”.  

5. Spēles norise un simboli 

Book of Wisdom ir 5 ruļļu, 3 rindu spēļu automātu spēle ar 10 fiksētām laimesta līnijām, 
kurai ir sekojošās iespējas: 

- Pirkt bezmaksas griezienus un bezmaksas griezienu iespēja 
- SCATTER simbols 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Jūsu mērķis ir izvietot pēc iespējas vairāk vienādu simbolu uz laimesta līnijas. Laimējošās 
kombinācijas sākas uz pirmā ruļļa kreisajā pusē (izņemot simbolu SCATTER) un stiepjas gar 
aktīvo vinnestu līniju līdz pēdējam ruļlim labajā pusē. Katrā līnijā tiek izmaksāta tikai 
visaugstākā laimestu kombinācija. 

Izmaksas par laimīgās kombinācijas simboliem ar likmi 0.20 EUR paradītas attēlos, palielinot 
likmi proporcionāli mainās izmaksas: 

 

 

http://www.spins.lv/


Bezmaksas griezieni 

Izkrītot trim vai vairākiem simboliem SCATTER, tiks izspēlēti 10 bezmaksas griezieni 
ar simbolu EXTRA SCATTER. EXTRA SCATTER laimesti tiek pievienoti parastajiem 
laimestiem. Simbols EXTRA SCATTER aizvieto visus pārējos simbolus uz visa ruļļa. Ja 
bezmaksas griezieni atkārtojas, spēlētājs vinnē 10 jaunus bezmaksas griezienus, kas tiek 
pieskaitītas pašreizējam bezmaksas griezienu skaitam. Bezmaksas griezieni tiek spēlēti ar 
tādu pašu aktivizējošo likmi un līnijām kā raundā, kurā tika aktivizēti bezmaksas 
griezieni. Bezmaksas griezienu laikā tiek izmantots cits ruļļu komplekts. 

SCATTER simbols 

Simboli SCATTER var parādīties uz visiem pieciem ruļļiem. 3 vai vairāki simboli 
SCATTER izraisa 10 bezmaksas griezienus. Laimestus var laimēt tikai no simboliem 
SCATTER. SCATTER simbola laimesti tiek pieskaitīti citu simbolu līniju laimestiem. 
Simbols SCATTER aizvieto jebkuru citu simbolu tikai savā pozīcijā. Uz katra ruļļa var 
atrasties tikai viens SCATTER simbols. 

Pirkt bezmaksas griezienus 

Šī spēle piedāvā iespēju iegādāties bezmaksas griezienus, nevis gaidīt, kad tie tiks izspēlēti. 
Par 90× pamata likmi spēlētājs var iegādāties 10 bezmaksas griezienus. Bezmaksas griezienu 
pirkšanas funkciju var aktivizēt tikai pamatspēlē. 

6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.12 - 96.14% 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “BET” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
 
Automātiskais vadības režīms: 
 

Nospiežot Autoplay ikonu , sākas automātiskie grizienus, kurus varat apstādināt 
nospiežot “Spin” pogu vai arī tie apstāsies, kad Jums beigsies naudas līdzekļi. 

 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  



Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

